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Uudet hinnat astuvat voimaan vuoden vaihteessa 
Jokilaaksojen jätelautakunta on hyväksynyt uuden jätemaksutaksan 12.12.2023. Taksa 
astuu voimaan 1.1.2024. Maksuihin tulee korotuksia kautta linjan, johtuen käsittely- ja kul-
jetushintojen indeksikorotuksista. 

Jätehuollon perusmaksuun tulee 10 % korotus, pois lukien rivi- ja kerrostalot, joilta puut-
tuu yksi tai useampi vaadittava hyötyjäteastia. Heille perusmaksun korotus on noin 15 %.  

Poltettavan ja biojätteiden jäteastiatyhjennyshintoihin tulee niin ikään 10 % korotus. Pol-
tettavan jätteen tyhjennyshinnannousu johtuu jätteiden polton hintatason ja kuljetus-
kustannusten indeksikorotuksesta. Biojätteen osalta nousu perustuu käsittely- ja kulje-
tuskustannusten kasvuun. Jatkossa kuitenkin biojätteiden tyhjennyshintaan sisältyy jä-
teastian (140–240 l) toimituskustannukset. 

Lajittelupihojen ja maa- ja metsätalouden vaarallisten jätteiden vastaanottohintoja on 
korotettu keskimäärin 10 % käsittely- ja kuljetushintojen takia. Lisäksi on tehty suurempi, 
noin 30 % korotus muutamille jätteille, jolla pyritään ohjaamaan lajittelua tarkemmaksi. 
Myös taksan ulkopuolisiin lavakuljetushintoihin tulee keskimäärin 6 % korotus yleisen 
kustannustason nousun johdosta. Uutena jätemaksutaksaan on lisätty lajittelupihojen 
automaattien hinnasto, ja lajittelupihojen vain henkilökunnan paikalla ollessa vastaan-
otettavien jätejakeiden hinnasto.  

Jätemaksutaksa on annettu yleisesti tiedoksi pitämällä se nähtävillä 1.11.–30.11.2023 vä-
lisenä aikana Ylivieskan kaupungin verkkosivuilla. Taksasta ei tullut valituksia määräajan 
puitteissa. Jätemaksutaksa on yleisesti nähtävillä 14.12.2023–13.1.2024 Ylivieskan kau-
pungin verkkosivuilla Viralliset ilmoitukset -kohdassa. Vestian verkkosivuille uusi taksa 
ja hinnat päivitetään vuoden vaihteessa. 

Lisätietoja: 

asiakaspalvelu / asiakaspalvelu@vestia.fi / (08) 410 8700 
Taksa nähtävillä osoitteessa: https://poytakirjat.ylivieska.fi/cgi/DRE-
QUEST.PHP?page=announcement&id=202341258  
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